ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Территориальная избирательная комиссия Томского района, исполняющая полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Томского района
РЕШЕНИЕ

07 июля  2022 года

                      № 2/15
г. Томск

О Рабочей группе по приему и проверке документов,

представленных кандидатами и избирательными объединениями при проведении выборов в органы местного самоуправления на территории Томского района, назначенных на 11 сентября 2022 года

На основании статей 29, 30, 32 Закона  Томской области № 29-ОЗ  от 14 февраля  2005 года «О муниципальных выборах в Томской области» для проверки соблюдения порядка выдвижения кандидатов, правильности оформления документов, представленных кандидатами, избирательным объединениями, и достоверности содержащихся в них сведений и подписей избирателей,

Территориальная избирательная комиссия Томского района решила:

Образовать Рабочую группу по приему и проверке документов, представленных кандидатами и избирательными объединениями при проведении выборов в органы местного самоуправления на территории Томского района, назначенных на 11 сентября 2022 года, в следующем составе:

руководитель рабочей группы – Чернова С.М.,

заместитель руководителя рабочей группы – Кабанова С.А.,

члены рабочей группы – Аминова Н.М., Саломаха Л.Н., Свирко С.Э.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Томского района

	С.М. Чернова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Томского района

	Э.В. Соболева